3 兴达投资 2,855,000 0.0567  37,384 2,817,616 0.0559
4 交通建设 2,100,000 0.0417  27,498 2,072,502 0.0411
5 盈信创业 1,950,000 0.0387  25,534 1,924,466 0.0382
6 交通工程 1,500,000 0.0298  19,641 1,480,359 0.0294
7 卓尔咨询 760,000 0.0151  9,952 750,048 0.0149
8 交通咨询 200,000 0.0040  2,619 197,381 0.0039
9 宇光建设 100,000 0.0020  1,309 98,691 0.0020
10 荣业建设 58,000 0.0012  759 57,241 0.0011
11 斯隆达胶带 5,000 0.0001  65 4,935 0.0001

注：其他非流通股股东应支付的Ａ股流通权对价 3,627,155股，由交通控股和华

建交通按持股比例先垫付（其中交通控股垫付 2,985,846股；华建交通垫付 641,309

股），但被垫付对价的非流通股股东在办理其持有的非流通股股份上市流通时，应先

征得代其垫付对价的非流通股股东的同意，再由宁沪高速向证券交易所提出该等股

份的上市流通申请。

4、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

序号 股东名称 所持有限售条件的股份数量（股） 可上市流通时间 承诺的限售条件

1 交通控股 2,742,333,070 G+60个月后 注 1

2 华建交通 589,006,291 G+60个月后 注 1

3 兴达投资 2,817,616 G+12个月后 注 1

4 交通建设 2,072,502 G+12个月后 注 1

5 盈信创业 1,924,466 G+12个月后 注 1

6 交通工程 1,480,359 G+12个月后 注 1

7 卓尔咨询 750,048 G+12个月后 注 1

8 交通咨询 197,381 G+12个月后 注 1

9 宇光建设 98,691 G+12个月后 注 1

10 荣业建设 57,241 G+12个月后 注 1

11 斯隆达胶带 4,935 G+12个月后 注 1

12 其他原非流
通股股东

277,004,900 G+12个月后 注 2

说明：G 日为改革方案实施后复牌首日

 6

江苏宁沪高速公路股份有限公司股权分置改革说明书摘要

注 1：不再有限售条件。

注 2：应先征得代其垫付对价的非流通股股东的同意，再由本公司向证券交易

所提出该等股份的上市流通申请。

5、改革方案实施后股份结构变动表

股份类别 股东名称 变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

交通控股 2,781,743,600 -2,781,743,600 0

华建交通 597,471,000 -597,471,000 0

兴达投资 2,855,000 -2,855,000 0

交通建设 2,100,000 -2,100,000 0

盈信创业 1,950,000 -1,950,000 0
交通工程 1,500,000 -1,500,000 0
卓尔咨询 760,000 -760,000 0
交通咨询 200,000 -200,000 0
宇光建设 100,000 -100,000 0
荣业建设 58,000 -58,000 0
斯隆达胶带 5,000 -5,000 0
其他非流通股股东 277,004,900 -277,004,900 0

非流通股

合计 3,665,747,500 -3,665,747,500 0

交通控股 0 2,742,333,070 2,742,333,070
华建交通 0 589,006,291 589,006,291
兴达投资 0 2,817,616 2,817,616
交通建设 0 2,072,502 2,072,502
盈信创业 0 1,924,466 1,924,466
交通工程 0 1,480,359 1,480,359
卓尔咨询 0 750,048 750,048
交通咨询 0 197,381 197,381
宇光建设 0 98,691 98,691
荣业建设 0 57,241 57,241
斯隆达胶带 0 4,935 4,935
其他原非流通股股东 0 277,004,900 277,004,900

有限售条件

的流通股份

合计 0 3,617,747,500 3,617,747,500

A股 150,000,000 48,000,000 198,000,000

H股 1,222,000,000 0 1,222,000,000
无限售条件

的流通股份
合计 1,372,000,000 48,000,000 1,420,000,000

股份总额  5,037,747,500 0 5,037,747,500

注：其他非流通股股东应支付的Ａ股流通权对价 3,627,155股，由交通控股和华

建交通按持股比例先垫付（其中交通控股垫付 2,985,846股；华建交通垫付 641,309

股），但被垫付对价的非流通股股东在办理其持有的非流通股股份上市流通时，应先

征得代其垫付对价的非流通股股东的同意，再由宁沪高速向证券交易所提出该等股

份的上市流通申请。

 7

江苏宁沪高速公路股份有限公司股权分置改革说明书摘要

6、表示反对或者未明确表示同意的非流通股股东所持股份的处理办法

2006年 2月 20日、22日和 24日，交通控股连续三次在《中国证券报》、《上海

证券报》和上海证券交易所网站发布于 2006年 2月 27日在南京召开宁沪高速非流

通股股东会议的公告，与宁沪高速非流通股股东沟通宁沪高速股权分置改革事宜。

根据会议的有关情况，为保证宁沪高速本次股权分置改革的顺利进行，交通控股和

华建交通二家公司表示，代表示反对或者未明确表示同意的非流通股股东以及由于

司法冻结等原因无法执行对价安排的非流通股股东先行垫付对价，垫付的对价由相

关非流通股股东偿还，偿还时可以选择偿还被垫付数量的股份，或偿还该股份按宁

沪高速股改实施日后的五个交易日收盘价均价折算成的等额现金。被垫付对价的非

流通股股东在办理其持有的非流通股股份上市流通时，应征得代其垫付对价的非流